
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 149413-2016 z dnia 2016-07-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kwidzyn

Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowaniu przestrzeni publicznej dla celów rekreacyjno-sportowych na terenie

gminy Kwidzyn, w następujących częściach: I Baldram, II Brachlewo, III Brokowo, IV Bronno, V Dubiel, VII...

Termin składania ofert: 2016-08-05

Numer ogłoszenia: 158895 - 2016; data zamieszczenia: 26.07.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 149413 - 2016 data 21.07.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, woj. pomorskie, tel. 055 261-41-51, fax. 055 2792306.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4.

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowaniu przestrzeni publicznej dla celów

rekreacyjno-sportowych na terenie gminy Kwidzyn, w następujących częściach: I Baldram, II Brachlewo, III

Brokowo, IV Bronno, V Dubiel, VII Górki, XI Korzeniewo, XII Licze, XIV Mareza, XVI Ośno, XVII Pastwa, XVIII

Pawlice, XIX Podzamcze, XX Rozpędziny, XXI Szałwinek, XXII Brachlewo, Brokowo, Janowo, Nowy Dwór,

Pawlice, Szałwinek. Zamówienie składa się z szesnastu części. Warunki ogólne realizacji zamówienia - części

zamówienia. Zamawiający na realizację poszczególnych części zamówienia przeznaczy środki w kwocie nie

większej niż wskazane poniżej: I Baldram 3 836,00 zł, II Brachlewo 17 752,00 zł, III Brokowo 12 470,00 zł, IV

Bronno 10 894,00 zł, V Dubiel 11 700,00 zł, VII Górki 19 939,00 zł, XI Korzeniewo 16 354,00 zł, XII Licze 21

828,00 zł, XIV Mareza 29 748,00 zł, XVI Ośno 16 065,00 zł, XVII Pastwa 14 984,00 zł, XVIII Pawlice 11

995,00 zł, XIX Podzamcze 15 914,00 zł, XX Rozpędziny 15 764,00 zł, XXI Szałwinek 11 376,00 zł, XXII

Brachlewo, Brokowo, Janowo, Nowy Dwór, Pawlice, Szałwinek 70 000,00 zł. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia znajduje się w dokumentacji projektowej wraz ze specyfikacjami technicznymi wykonania i

odbioru robót budowlanych. Zamawiający zastrzega, aby zastosowane do budowy materiały posiadały ważne

aprobaty techniczne, certyfikaty bezpieczeństwa i atesty higieniczne. Urządzenia placu zabaw i siłowni

zewnętrznych muszą posiadać certyfikat poświadczający, że zostały one zaprojektowane i wykonane zgodnie

z odpowiednimi normami bezpieczeństwa. Przed przystąpieniem do realizacji robót Wykonawca przedstawi

do zatwierdzania Inspektorowi nadzoru Wnioski Materiałowe dotyczące wszystkich materiałów i urządzeń

planowanych do wbudowania. Zamawiający dopuszcza przy realizacji zamówienia zastosowanie urządzeń i

materiałów równoważnych co do jakości i surowców użytych do ich wykonania do materiałów i urządzeń

podanych w dokumentacji projektowej pod warunkiem ich zatwierdzenia przez Zamawiającego. Gdziekolwiek

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 3 2016-07-26 14:26



w opisie przedmiotu zamówienia (w tym również w projekcie budowlanym) występują odniesienia do Polskich

Norm, dopuszczalne jest stosowanie odpowiednich norm krajów Unii Europejskiej, w zakresie przyjętym przez

polskie prawodawstwo. Zamawiający załącza szczegółowe rozwiązanie projektowe dotyczące wykonania

utwardzenia nawierzchni pn. Szczegół obrzeża utwardzenia obowiązujące dla wszystkich części zamówienia,

w których zakresie jest budowa utwardzenia nawierzchni. Zamawiający załącza szczegółowe rozwiązanie

projektowe dotyczące wykonania połączenia słupa ze stopą fundamentową pn. Szczegół połączenia słupa ze

stopą fundamentową, obowiązujące dla wszystkich części zamówienia, w których zakresie jest budowa

altany..

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowaniu przestrzeni publicznej dla

celów rekreacyjno-sportowych na terenie gminy Kwidzyn, w następujących częściach: I Baldram, II

Brachlewo, III Brokowo, IV Bronno, V Dubiel, VII Górki, VIII Grabówko i Nowy Dwór XI Korzeniewo, XII Licze,

XIV Mareza, XVI Ośno, XVII Pastwa, XVIII Pawlice, XIX Podzamcze, XX Rozpędziny, XXI Szałwinek, XXII

Brachlewo, Brokowo, Janowo, Nowy Dwór, Pawlice, Szałwinek. Zamówienie składa się z siedemnastu części.

Warunki ogólne realizacji zamówienia - części zamówienia. Zamawiający na realizację poszczególnych części

zamówienia przeznaczy środki w kwocie nie większej niż wskazane poniżej: I Baldram 3 836,00 zł, II

Brachlewo 17 752,00 zł, III Brokowo 12 470,00 zł, IV Bronno 10 894,00 zł, V Dubiel 11 700,00 zł, VII Górki 19

939,00 zł, VIII Grabówko i Nowy Dwór 32 997,00 zł XI Korzeniewo 16 354,00 zł, XII Licze 21 828,00 zł, XIV

Mareza 29 748,00 zł, XVI Ośno 16 065,00 zł, XVII Pastwa 14 984,00 zł, XVIII Pawlice 11 995,00 zł, XIX

Podzamcze 15 914,00 zł, XX Rozpędziny 15 764,00 zł, XXI Szałwinek 11 376,00 zł, XXII Brachlewo,

Brokowo, Janowo, Nowy Dwór, Pawlice, Szałwinek 70 000,00 zł. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

znajduje się w dokumentacji projektowej wraz ze specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót

budowlanych. Zamawiający zastrzega, aby zastosowane do budowy materiały posiadały ważne aprobaty

techniczne, certyfikaty bezpieczeństwa i atesty higieniczne. Urządzenia placu zabaw i siłowni zewnętrznych

muszą posiadać certyfikat poświadczający, że zostały one zaprojektowane i wykonane zgodnie z

odpowiednimi normami bezpieczeństwa. Przed przystąpieniem do realizacji robót Wykonawca przedstawi do

zatwierdzania Inspektorowi nadzoru Wnioski Materiałowe dotyczące wszystkich materiałów i urządzeń

planowanych do wbudowania. Zamawiający dopuszcza przy realizacji zamówienia zastosowanie urządzeń i

materiałów równoważnych co do jakości i surowców użytych do ich wykonania do materiałów i urządzeń

podanych w dokumentacji projektowej pod warunkiem ich zatwierdzenia przez Zamawiającego. Gdziekolwiek

w opisie przedmiotu zamówienia (w tym również w projekcie budowlanym) występują odniesienia do Polskich

Norm, dopuszczalne jest stosowanie odpowiednich norm krajów Unii Europejskiej, w zakresie przyjętym przez

polskie prawodawstwo. Zamawiający załącza szczegółowe rozwiązanie projektowe dotyczące wykonania

utwardzenia nawierzchni pn. Szczegół obrzeża utwardzenia, obowiązujące dla wszystkich części zamówienia,

w których zakresie jest budowa utwardzenia nawierzchni. Zamawiający załącza szczegółowe rozwiązanie

projektowe dotyczące wykonania połączenia słupa ze stopą fundamentową pn. Szczegół połączenia słupa ze

stopą fundamentową, obowiązujące dla wszystkich części zamówienia, w których zakresie jest budowa

altany..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 3 2016-07-26 14:26



W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

05.08.2016 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, pokój 1

Biuro Obsługi Klienta.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub

ofert: 08.08.2016 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, pokój 1

Biuro Obsługi Klienta.

II.2) Tekst, który należy dodać:

Miejsce, w którym należy dodać tekst: IV zał. I.

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część VIII - Sołectwo Grabówko i Nowy Dwór Przedmiotem

zamówienia jest zagospodarowanie przestrzeni publicznej dla celów rekreacyjno-sportowych realizowane

przez Sołectwa Grabówko i Nowy Dwór, na działce geodezyjnej nr 69/1, obręb Grabówko, gmina Kwidzyn.

Zakres zamówienia obejmuje w szczególności następujące elementy: a) budowę drewnianej altany

rekreacyjnej o powierzchni zabudowy ok. 35 m2, b) utwardzenie kostką brukową terenu pod altaną, c)

wyposażenie altany w ławostoły, d) dostawę i montaż zestawu zabawkowego wielofunkcyjnego z huśtawkami

i zjeżdżalnią, Zakres zamówienia nie obejmuje następujących elementów: a) grilla betonowego, b) boiska do

koszykówki, c) placu do gry w badmintona, d) 3 ławek, e) ogrodzenia, f) elementów siłowni zewnętrznej..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 3 2016-07-26 14:26


